AS DEMANDAS DA SEDE -  SECRETARIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE -  

CUIABÁ/MT E CETRAS/MT -  CUIABÁ/MT, PARQUE MÃE BONIFÁCIA E POSTO 

FISCAL DA TRANSPANTANEIRA -  POCONÉ/MT, CONFORME CONDIÇÕES E 

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.710, 00 (trinta e quatro mil, 

setecentos e dez reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

LOTE AMPLA CONCORRÊNCIA: NÃO 

LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

COTA RESERVADA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: